
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

07.11.2023       г. Рассказово № 283 

 

 
Об итогах проведения 
муниципального этапа 
регионального конкурса  
творческих работ обучающихся 
«ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё 
будущее» 
 

 

 На основании приказа отдела образования от 11.10.2023 №264 «О проведении 

муниципального этапа регионального конкурса творческих работ обучающихся 

«ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё будущее» (Далее – Конкурс) в период с 16 октября 

по 5 ноября 2023 года в общеобразовательных организациях города прошел 

муниципальный этап Конкурса.  

На основании решения Жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить грамотами отдела образования администрации города  

победителей и призеров Конкурса: 

Номинация «Художественное творчество «Простые правила против 

СПИДа» 

1 место – Ильичева Анастасия, обучающаяся МБОУ СОШ №3 (педагог 

Балаганова А.О.); 

2 место –  

Стромова Полина, обучающаяся МБОУ СОШ №4 (педагог Краснова С.В.);  

Горева Мария, обучающаяся МБОУ СОШ №4 (педагог Свиридова С.А.); 

3 место –  

Шестакова Полина, обучающаяся МБОУ СОШ №4 (педагог Свиридова С.А.);  

Самодурова Елизавета, обучающаяся МБОУ СОШ №4 (педагог Казеева О.В.). 

Номинация «Социальный видеоролик «Профилактика ВИЧ/СПИД» 

1 место – Жидких Олег, обучающийся МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех» 

(педагоги Порфирьева М.В., Киселев Ю.Ю.); 

2 место – Дейцева Полина, обучающаяся МБОУ СОШ №4 (педагог Сазонова 

Е.А.); 

3 место –  

Давыдова Александра, обучающаяся МБОУ СОШ №4 (педагог Сазонова Е.А.);  

Маркина Марина, обучающаяся МБОУ СОШ №3 (педагог Яровая Е.Ю.). 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования администрации города О.А. Ольшанскую. 

 

 

Заместитель начальника отдела                                                                           И.Н. Лунева 


